
Tisknuto: 30.05.2024  23:44

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská práce
KDMML/PBPDK  / 2

Pracoviště / Zkratka KDMML / PBPDK
Název Bakalářská práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 7 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 2 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 1 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KDMML/PBPMK
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Předmět je zaměřen na samostatnou práci studenta pod vedením vedoucího práce. Cílem předmětu je vést studenty k řádnému
vypracování a obhajobě bakalářské práce.

Požadavky na studenta

Student je povinen zpracovat svou bakalářskou práci podle pokynů vedoucího práce v souladu se zadáním práce. Bakalářská práce
musí splňovat základní formální náležitosti dané směrnicí Univerzity Pardubice č. 7/2019 ve znění dodatku č. 2. Bakalářskou práci
lze odevzdat pouze v termínech určených oborovou katedrou v souladu s harmonogramem daného akademického roku.

Obsah

Konzultace s vedoucím bakalářské práce a zpracování bakalářské práce podle jeho pokynů.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Je třeba využít poznatky ze studia a na jejich základě zpracovat bakalářskou práci na zadané téma.

Získané způsobilosti

Student je schopen zpracovat samostatně bakalářskou práci na dané téma.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Helena Becková, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Helena Becková, Ph.D. (100%)•  Přednášející:
Ing. Helena Becková, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  23:44



Strana: 2 / 2

Literatura

Odborná literatura vztahující se k tématu bakalářské práce, podle pokynů vedoucího bakalářské
práce.

•  Základní:

Professional literature related to the theme of the bachelor thesis, on instructions of the bachelor
thesis supervisor.

•  Základní:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Domácí příprava na výuku 48
Kontaktní výuka 2
Projekt individuální 40
Terénní výzkum 20
Samostatná kritická četba 50
Sběr materiálu 40
Příprava na zápočet 10

210Celkem:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce
Rozbor díla tvůrčího charakteru

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 3.ročník Bc KS
DMML
povinné

A 3 LS2016

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  23:44


